
 
 

Uchwała Nr XII/86/2015 
Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia   29 października 2015 r. 

 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w Grudzielcu 
 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze 
zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje:        
 

    
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż n/w nieruchomości położonej w Grudzielcu,  gm.Raszków,  

zapisanej w księdze wieczystej KZ1W/00058307/1, stanowiącej działki: 
         nr 335 o powierzchni 0,0800 ha,   
         nr 369 o powierzchni 0,0900 ha,  
         nr 371 o powierzchni 0,1800 ha,    
         nr 372 o powierzchni 0,0900 ha,  
         nr 373 o powierzchni 0,0900 ha,   
         nr 374 o powierzchni 0,0900 ha,  
         nr 375 o powierzchni 0,0900 ha,  
         nr 376 o powierzchni 0,0900 ha,  
         nr 377 o powierzchni 0,0900 ha. 
 
 
 
§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 należy sprzedać w drodze przetargu ustnego  

nieograniczonego. 
  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XII/86/2015  

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  29 października  2015 r.  

 
 
 w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w Grudzielcu 
 
 

Nieruchomość zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00058307/1, położona w 
obrębie Grudzielec, stanowiąca działki nr: 335, 369, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377  w 
planie zagospodarowania przestrzennego  gminy Raszków przeznaczona jest pod 
mieszkalnictwo jednorodzinne o niskiej i średniej intensywności zabudowy o symbolu w 
planie 4.23 MN. 

 
W/w działki stanową mienie Gminy i Miasta Raszków i są obecnie  wydzierżawione, a 

umowa dzierżawy spisana jest na czas nieokreślony.  
 

Gmina i Miasto Raszków nie planuje wykorzystania przedmiotowej nieruchomości na 
cele związane z wykonywaniem zadań własnych gminy, w związku z powyższym podjęcie 
uchwały uważa się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


